县教育局关于通报表扬2019—2020学年度

县级优秀少先队员、优秀学生的通知
各乡镇中心学校，县直相关学校、局机关股室及二级单位：
根据《建始县教育局关于开展2020年度“六一”国际儿童节庆祝活动的通知》精神，经学校推荐、中心学校和县教育局评审，共评选出县级优秀学生114名、优秀少先队员97名，现予以通报表扬。

希望全县各级各类学校切实加强领导，立德树人，广泛开展学习先进、争当优秀活动，营造浓厚的育时代新人德育氛围；受表扬的学生要再接再厉，再创佳绩；全县广大中小学生要以受表扬对象为榜样，刻苦学习，全面发展，不断提高自身综合素质，为立志当好共产主义事业接班人打基础，共同为践行社会主义核心价值观作出新贡献。
附件：建始县2019—2020学年度县级优秀少先队员、优秀学生名单
                       建始县教育局
                      2020年5月30日
附件：

建始县2019—2020学年度县级优秀少先队员、优秀学生名单

优秀学生名单

	序号
	推荐单位
	姓名
	性别
	就读学校

	1
	县直
	乔沐曦
	男
	高平国际实验中学

	2
	县直
	廖发彬
	男
	高平国际实验中学

	3
	县直
	李景行
	男
	高平国际实验中学

	4
	高坪镇
	蔡心诺
	女
	高坪镇高坪初级中学

	5
	高坪镇
	苏曼妮
	女
	高坪镇望坪初级中学

	6
	高坪镇
	王元良
	男
	高坪镇高坪初级中学

	7
	高坪镇
	鲍云帆
	男
	高坪镇望坪希望小学

	8
	高坪镇
	刘鑫怡
	女
	高坪镇青花小学

	9
	高坪镇
	章梦琪
	男
	高坪镇明德小学

	10
	高坪镇
	张梓涵
	女
	高坪镇高坪小学

	11
	高坪镇
	徐礼佳
	女
	高坪镇汇富民族希望小学

	12
	高坪镇
	袁高航
	男
	高坪镇石垭子小学

	13
	官店镇
	范欣雨
	女
	官店镇车营中心小学

	14
	官店镇
	易子晴
	女
	官店镇竹元中心小学

	15
	官店镇
	张星月
	男
	官店镇摩峰中心小学

	16
	官店镇
	刘荣
	女
	官店镇刘家包中心小学

	17
	官店镇
	冯梁颖
	女
	官店镇大庄中心小学

	18
	官店镇
	何国萍
	女
	官店镇民族小学

	19
	官店镇
	沈烈涛
	男
	官店镇民族初级中学

	20
	官店镇
	周佳
	女
	官店镇初级中学

	21
	官店镇
	雷程程
	女
	官店镇民族初级中学

	22
	红岩寺镇
	龙晨雨昕
	女
	红岩寺镇落水洞小学

	23
	红岩寺镇
	戴宁鑫
	男
	红岩寺镇民族小学

	24
	红岩寺镇
	向东梅
	女
	红岩寺镇民族小学

	25
	红岩寺镇
	朱晨佳
	女
	红岩寺镇落水洞小学

	26
	红岩寺镇
	梅欣怡
	女
	红岩寺镇民族小学

	27
	红岩寺镇
	方宇航
	女
	红岩寺镇民族小学

	28
	红岩寺镇
	王佳弘
	男
	红岩寺镇中学

	29
	红岩寺镇
	潘健龙
	男
	红岩寺镇中学

	30
	红岩寺镇
	高文昊
	男
	红岩寺镇中学

	31
	花坪镇
	孔鑫怡
	女
	花坪民族小学

	32
	花坪镇
	陈思睿
	男
	花坪民族小学

	33
	花坪镇
	顿心怡
	女
	花坪镇李家坪小学

	34
	花坪镇
	张雨欣
	女
	花坪镇冷竹小学

	35
	花坪镇
	向睿欣
	女
	花坪镇石马小学

	36
	花坪镇
	龙春林
	女
	花坪民族初级中学

	37
	花坪镇
	汤玉锦
	女
	花坪民族初级中学

	38
	花坪镇
	毛雨
	女
	花坪民族初级中学

	39
	花坪镇
	樊冰冰
	女
	花坪镇大石板小学

	40
	县直
	张婧娴
	女
	建始县民族实验初级中学

	41
	县直
	田荣桦
	女
	建始县民族实验初级中学

	42
	县直
	罗予辰
	女
	建始县民族实验初级中学

	43
	景阳镇
	张书宁
	女
	景阳镇民族小学

	44
	景阳镇
	向天赐
	男
	景阳镇民族小学

	45
	景阳镇
	罗序杰
	男
	景阳镇民族小学

	46
	景阳镇
	黄昊
	男
	景阳镇民族小学

	47
	景阳镇
	黄李帅
	男
	景阳镇民族小学

	48
	景阳镇
	李汝琪
	女
	景阳镇清江初级中学

	49
	景阳镇
	杨抒蓝
	女
	景阳镇清江初级中学

	50
	景阳镇
	李依垟
	女
	景阳镇清江初级中学

	51
	景阳镇
	宋羽菲
	女
	景阳镇粟谷坝小学

	52
	龙坪乡
	刘聪睿
	女
	龙坪民族小学

	53
	龙坪乡
	胡依林
	女
	龙坪民族小学

	54
	龙坪乡
	刘佳玲
	女
	龙坪乡楂树坪中心小学

	55
	龙坪乡
	田烩垭
	女
	龙坪民族小学

	56
	龙坪乡
	王博远
	男
	龙坪乡申酉坪中心小学

	57
	龙坪乡
	赵语茜
	女
	龙坪民族小学

	58
	龙坪乡
	谭嘉韵
	女
	龙潭坪初级中学

	59
	龙坪乡
	曾维国
	男
	龙潭坪初级中学

	60
	龙坪乡
	徐安涛
	男
	龙潭坪初级中学

	61
	茅田乡
	刘庆锐
	女
	茅田乡封竹小学

	62
	茅田乡
	付梦琪
	女
	茅田乡太和小学

	63
	茅田乡
	毛可心
	女
	茅田乡三岔沟小学

	64
	茅田乡
	袁炜烨
	女
	茅田乡茅田小学

	65
	茅田乡
	龙锦漪
	女
	茅田乡茅田小学

	66
	茅田乡
	丁梓晰
	女
	茅田乡茅田小学

	67
	茅田乡
	廖梓辰
	男
	茅田民族初级中学

	68
	茅田乡
	向道涵
	女
	茅田民族初级中学

	69
	茅田乡
	廖一鸣
	男
	茅田民族初级中学

	70
	三里乡
	陈龙
	男
	三里民族初级中学

	71
	三里乡
	刘福磊
	男
	三里民族初级中学

	72
	三里乡
	滕小岚
	女
	三里民族初级中学

	73
	三里乡
	崔孝鄂
	男
	三里民族初级中学

	74
	三里乡
	黄腾祖
	男
	三里乡民族小学

	75
	三里乡
	刘思琦
	女
	三里乡民族小学

	76
	三里乡
	谌馨怡
	女
	三里乡农科小学

	77
	三里乡
	杨锦雯
	女
	三里乡农科小学

	78
	三里乡
	张雪晴
	女
	三里乡二龙小学

	79
	县直
	董妍熙
	女
	建始县实验小学

	80
	县直
	李可歆
	女
	建始县实验小学

	81
	县直
	朱凌萱
	女
	建始县实验小学

	82
	县直
	牟联喆
	男
	建始县实验小学

	83
	县直
	李升志
	男
	建始县实验小学

	84
	县直
	侯香雪
	女
	建始县实验小学

	85
	县直
	熊思博
	男
	建始县实验小学

	86
	县直
	魏远婧
	女
	建始县特殊教育学校

	87
	县直
	罗娜
	女
	建始县特殊教育学校

	88
	县直
	李丹
	女
	建始县特殊教育学校

	89
	县直
	王绪悦
	女
	建始县特殊教育学校

	90
	县直
	解梓彤
	女
	高平国际实验学校

	91
	县直
	申成雅熙
	女
	高平国际实验学校

	92
	县直
	于梓萱
	女
	高平国际实验学校

	93
	县直
	朱光宸
	男
	高平国际实验学校

	94
	县直
	向张睿
	男
	高平国际实验学校

	95
	县直
	苏倩雯
	女
	高平国际实验学校

	96
	业州镇
	齐中棋
	男
	业州镇金银店小学

	97
	业州镇
	李宗杰
	男
	业州镇黑鱼泉小学

	98
	业州镇
	杨婷婷
	女
	业州镇罗家坝小学

	99
	业州镇
	汪安蕊
	男
	业州镇民族小学

	100
	业州镇
	许鸿慧
	女
	业州镇七里坪小学

	101
	业州镇
	李粟传敦
	男
	建始县民族小学

	102
	业州镇
	李灵彤
	女
	业州镇大堰中学

	103
	业州镇
	李昀声
	男
	业州镇七里坪中学

	104
	业州镇
	吴问志
	男
	业州镇七里坪中学

	105
	长梁镇
	王孝鋆
	男
	长梁镇天生民族中小学

	106
	长梁镇
	刘梦妮
	女
	长梁镇天生民族中小学

	107
	长梁镇
	陈学涵
	女
	长梁镇广龙中心小学

	108
	长梁镇
	刘梦洁
	女
	长梁镇下坝中心小学

	109
	长梁镇
	向谭祎
	男
	长梁镇民族小学

	110
	长梁镇
	魏宇翔
	男
	长梁镇民族小学

	111
	长梁镇
	吴筱蝶
	女
	长梁镇民族小学

	112
	长梁镇
	尹桢堡
	男
	长梁镇长梁初级中学

	113
	长梁镇
	杨洪文琳
	女
	长梁镇长梁初级中学

	114
	长梁镇
	张晓艺
	女
	长梁镇长梁初级中学

优秀少先队员名单

	序号
	推荐单位
	姓名
	性别
	就读学校

	1
	县直
	唐全彬
	女
	高平国际实验中学

	2
	县直
	梁灿
	女
	高平国际实验中学

	3
	高坪镇
	谭勋灿
	女
	高坪镇望坪初级中学

	4
	高坪镇
	李宇哲
	男
	高坪镇高坪初级中学

	5
	高坪镇
	贺大帆
	男
	高坪镇明德小学

	6
	高坪镇
	刘李锐
	女
	高坪镇望坪希望小学

	7
	茅田乡
	周哲锐
	男
	茅田乡茅田小学

	8
	茅田乡
	刘佳琪
	女
	茅田乡茅田小学

	9
	茅田乡
	余昱均
	女
	茅田乡茅田小学

	10
	茅田乡
	方阳
	女
	茅田乡封竹小学

	11
	茅田乡
	沈家怡
	男
	茅田乡太和小学

	12
	茅田乡
	沈文博
	男
	茅田乡三岔沟小学

	13
	高坪镇
	周锦怡
	女
	高坪镇石垭子小学

	14
	高坪镇
	黄承希
	女
	高坪镇麻扎坪教学点

	15
	高坪镇
	赵世杰
	男
	高坪镇高坪小学

	16
	高坪镇
	龚存金
	男
	高坪镇青花小学

	17
	官店镇
	国慧慧
	女
	官店镇镇鱼精小学

	18
	官店镇
	刘相锐
	女
	官店镇战场中心小学

	19
	官店镇
	黄紫涵
	女
	官店镇红沙中心小学

	20
	官店镇
	张倩
	女
	官店镇原岭中心小学

	21
	官店镇
	柳卓凡
	男
	官店镇民族小学

	22
	官店镇
	王琴
	女
	官店镇熊母中心小学

	23
	官店镇
	魏小艾
	女
	官店镇初级中学

	24
	官店镇
	邓妮
	女
	官店镇民族中学

	25
	红岩寺镇
	熊刘景苒
	男
	红岩寺镇民族小学

	26
	红岩寺镇
	李辰昊
	男
	红岩寺镇落水洞小学

	27
	红岩寺镇
	崔应洋
	男
	红岩寺镇民族小学

	28
	红岩寺镇
	冯万航
	男
	红岩寺镇民族小学

	29
	红岩寺镇
	黄鹭晰
	男
	红岩寺镇落水洞小学

	30
	红岩寺镇
	向奥棋
	男
	红岩寺镇民族小学

	31
	红岩寺镇
	吴邦凯
	男
	红岩寺镇中学

	32
	红岩寺镇
	王宇婧
	女
	红岩寺镇中学

	33
	花坪镇
	刘佳兴
	女
	花坪镇民族小学

	34
	花坪镇
	吴致远
	男
	花坪民族小学

	35
	花坪镇
	易恭瑞
	男
	花坪镇大坪小学

	36
	花坪镇
	康慧琳
	女
	花坪镇唐坪小学

	37
	花坪镇
	华世骜
	男
	花坪镇罗三湾小学

	38
	花坪镇
	向钰璐
	女
	花坪镇石马小学

	39
	花坪镇
	向悦宁
	女
	花坪民族初级中学

	40
	花坪镇
	汪仔浩
	男
	花坪民族初级中学

	41
	龙坪乡
	王烘佳
	男
	龙坪乡申酉坪中心小学

	42
	龙坪乡
	邓维维
	女
	龙坪乡楂树坪中心小学

	43
	龙坪乡
	王德煜
	男
	龙坪乡龙坪民族小学

	44
	龙坪乡
	田丁薇
	女
	龙坪乡申酉坪中心小学

	45
	龙坪乡
	张羽琴
	女
	龙坪乡龙坪民族小学

	46
	龙坪乡
	李则沁
	男
	龙坪乡楂树坪中心小学

	47
	龙坪乡
	田盈盈
	女
	龙坪乡龙潭坪初级中学

	48
	龙坪乡
	龚志新
	男
	龙坪乡龙潭坪初级中学

	49
	三里乡
	杨恬欣
	女
	三里乡民族小学

	50
	三里乡
	黄雨婷
	女
	三里乡民族小学

	51
	三里乡
	王梦雄
	男
	三里乡农科小学

	52
	三里乡
	马俊财
	男
	三里乡二龙小学

	53
	三里乡
	王黎
	女
	三里乡新华小学

	54
	三里乡
	赵琪睿
	女
	三里蟠龙民族小学

	55
	三里乡
	李昌毅
	男
	三里乡槐坦中心小学

	56
	三里乡
	肖金麒
	男
	三里乡大兴小学

	57
	业州镇
	聂鸿钰
	男
	建始县民族小学

	58
	业州镇
	朱芳懿
	女
	业州镇第二小学

	59
	业州镇
	秦艳玲
	女
	业州镇猫儿坪小学

	60
	业州镇
	陈佳焱
	女
	业州镇安乐井小学

	61
	业州镇
	申太妮
	女
	业州镇石桥湾小学

	62
	业州镇
	李慰
	女
	业州镇鹞子坪小学

	63
	业州镇
	谭星宇
	男
	业州镇七里坪中学

	64
	业州镇
	黄思桐
	女
	业州镇大堰中学

	65
	长梁镇
	刘星星
	女
	长梁镇三溪希望小学

	66
	长梁镇
	王梓聪
	男
	长梁镇火龙小学

	67
	长梁镇
	周博宇
	　男
	长梁镇三宝小学

	68
	长梁镇
	向秭然
	女
	长梁镇同心小学

	69
	长梁镇
	金方然
	女
	长梁镇民族小学

	70
	长梁镇
	肖启鹏
	男
	长梁镇民族小学

	71
	长梁镇
	姚炜芳
	女
	长梁镇民族小学

	72
	长梁镇
	黄梦洁
	女
	长梁镇长梁初级中学

	73
	长梁镇
	李巧菲
	女
	长梁镇长梁初级中学

	74
	县直
	唐从庆
	男
	县特殊教育学校

	75
	县直
	田雪梅
	女
	县特殊教育学校

	76
	县直
	徐娟
	女
	县特殊教育学校

	77
	县直
	吕琳浠
	女
	高平国际实验学校

	78
	县直
	袁雨曦
	女
	高平国际实验学校

	79
	县直
	何玉
	女
	高平国际实验学校

	80
	县直
	孙靖予
	女
	高平国际实验学校

	81
	县直
	李欣阅
	女
	高平国际实验学校

	82
	县直
	朱奥林
	男
	高平国际实验学校

	83
	景阳镇
	张书邦
	男
	景阳镇凤凰观小学

	84
	景阳镇
	蔡梦琪
	女
	景阳镇民族小学

	85
	景阳镇
	刘宇祥
	男
	景阳镇民族小学

	86
	景阳镇
	邹潇
	女
	景阳镇孙家坪小学

	87
	景阳镇
	蒋晴
	女
	景阳镇民族小学

	88
	景阳镇
	黄友彬
	女
	景阳镇民族小学

	89
	景阳镇
	曾元彦
	女
	景阳镇清江初级中学

	90
	景阳镇
	田清华
	女
	景阳镇清江初级中学

	91
	县直
	叶宇翔
	男
	建始县实验小学

	92
	县直
	肖珺月
	女
	建始县实验小学

	93
	县直
	柳苏桐
	女
	建始县实验小学

	94
	县直
	田汉霖
	男
	建始县实验小学

	95
	县直
	何浩翔
	男
	建始县实验小学

	96
	县直
	斯世涵
	男
	建始县民族实验初级中学

	97
	县直
	张程煜
	男
	建始县民族实验初级中学